2009 年５月 11 日

各 位

上場会社名 中外製薬株式会社

コード番号 4519（東証 第一部）

本社所在地 東京都中央区日本橋室町 2-1-1

代 表 者 代表取締役社長 永山 治

問い合せ先 責任者役職名 広報 IR 部長

氏    名 富樫 守

電 話  番 号 03(3273)0881

株式報酬型ストック・オプション(新株予約権)の発行内容確定に関する
お知らせ

2009 年４月 24 日開催の取締役会において決議しました株式報酬型ストック・オプション（新株

予約権）に関し、未定となっておりました項目が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 新株予約権の名称

中外製薬株式会社 2009 年発行新株予約権

２． 新株予約権の総数

785 個 （新株予約権１個あたり当社普通株式 100 株）

３． 新株予約権の割当対象者

当社取締役 ： ６名

４． 新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 165,800 円（１株当たり 1,658 円）

以 上